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Здружението Центар за граѓанска иницијатива Прилеп има намера да додели Договор за изградба на 30 станови во „Иванидол“ во Кичево, Република Северна Македонија, со финансиска поддршка од програмата на Европска Унија Инструмент за претфинансирање ИПА 2 за 2019 година – ЕУ за Роми и луѓе кои живеат во длабока сиромаштија, Проект - Програма за социјални станови за Роми во Кичево. Тендерското досие е достапно на веб – страницата на Здружението Центар за граѓанска иницијатива Прилеп www.ccimk.org.mk и исто така, објавено на веб страницата на Општина Кичево www.kicevo.gov.mk. 

Крајниот рок за поднесување на тендерите е 16:00 часот, по Централно европско време, до 20.07.2021 година. 

Можни дополнителни информации или појаснувања/прашања ќе бидат објавени на веб страницата на Здружение Центар за граѓанска иницијатива Прилеп: 
www.ccimk.org.mk и
www.kicevo.gov.mk
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